
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   31.03.2020 г.  № 82

О досрочном прекращении полномочий 
председателя Контрольно- счетного органа
Семилукского муниципального района

На основании п. 4 ч. 5 ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-
ФЗ, ст. 45 Устава Семилукского муниципального района, ст. 72 Регламента 
Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района, 
утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального района от 02.10.2018 г. № 1, в соответствии с Положением о 
Контрольно-  счетном  органе  Семилукского  муниципального  района, 
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  Семилукского 
муниципального  района  от  07.06.2012  г.  №  334,  рассмотрев  заявление 
председателя  Контрольно-  счетного  органа  Семилукского  муниципального 
района Маньковой Т.В. об отставке по собственному желанию от  04.03.2020 
г.,  Совет народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:
          1.  Прекратить  досрочно  полномочия  председателя  Контрольно- 
счетного  органа  Семилукского  муниципального  района  Маньковой  Т.В.  в 
связи с отставкой по собственному желанию 31.03.2020 г.
        2. Установить срок для внесения предложений о кандидатурах на ва-
кантную  высшую  муниципальную  должность  председателя  Контрольно- 
счетного органа Семилукского муниципального района до 30.04.2020 г.
       3. Предложения о кандидатурах вносятся депутатами Совета народных 
депутатов Семилукского муниципального района в составе не менее одной 
трети от установленного числа депутатов на имя главы Семилукского муни-
ципального района в письменном виде, с подписями всех депутатов, поддер-
живающих кандидата.
       4.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит 
опубликованию в газете «Семилукская жизнь».

Глава Семилукского 
муниципального района                                                               В.Ф. Павляшек


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

